Inet
2024 年 5 月 9 日

各 位

会社名 株式会社アイネット

代表者名
代表取締役

兼 社長執行役員
佐 伯 友 道

（コード番号 9600 東証プライム）

問合せ先
執行役員

経営企画本部長
志 賀 雅 博

電 話 045(682)0806

株主還元方針に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主還元方針について決議しましたので、お知らせいたします。

１．株主還元方針

当社は、株主の皆様への利益還元について、企業価値の向上と安定的な配当を継続して行くことを重

要視しております。株主還元につきましては、資本効率の向上と積極的な株主還元を実施するため、配

当の実施に加えて、自己株式の取得による株主還元分を含めた総還元性向の 40%以上を目処とすること

にしました。各期の配当額、自己株式の取得額については、設備投資の動向、連結業績をあわせて総合

的に勘案し、決定していきます。

２．適用時期

2025 年 3 月期より適用をいたします。

３．2025 年 3 月期配当の見通し

1 株当たりの通期配当 56 円（中間配当 28 円、期末配当 28 円）、前期比 1 株当たり 3 円の増配を見込

んでおります。

以 上